
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ HỒNG PHONG 

 

Số:  138  /QĐ-UBND 

 

 

 

 

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

     Hồng Phong, ngày   15    tháng 02 năm 2023 
 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng tập thể, cá nhân hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ trong 

công tác Hội và phong trào nông dân nhiệm kỳ 2018 – 2023. 
 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HỒNG PHONG 
 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; và Luật sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013 và các văn bản 

hướng dẫn thi hành Luật; 

Căn cứ Nghị định số 91/2018/NĐ-CP ngày 31/7/2018 của Chính phủ về quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua khen thưởng. 
Căn cứ Quyết định số 57/2018/QĐ-UBND ban hành quy định về công tác 

thi đua khen thưởng trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn; 

 Căn cứ Quyết định số 4806/QĐ-UBND ngày 04/11/2021 của Uỷ ban nhân 

dân huyện Cao Lộc về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng  

trên địa bàn huyện Cao Lộc; 

Xét đề nghịcủa Hội đồng thi đua khen thưởng xã theo Tờ trình số     

137/TTr- HĐTĐKT ngày 15/02/2023 và Biên bản họp xét của Hội đồng TĐKT xã 

Hồng Phong ngày 15/02/2023; 

QUYẾT ĐỊNH: 

  Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND xã cho 01 tập thể, 02 cá nhân 

đã có thành tích xuất sắc trong công tác Hội và phong trào nông dân nhiệm kỳ 

2018 – 2023 cụ thể như sau: 

- Tập thể: Chi hội Nông dân thôn Còn Làng – Còn Vèn, xã Hồng Phong. 

- Cá nhân: 02 cá nhân 

1. Đồng chí: Vi Viết Công – UV BTV Hội Nông dân xã nhiệm kỳ 2018 -

2023. 

2. Đồng chí: Phùng Thị Sen – Chi hội trưởng hội Nông dân thôn Còn Làng – 

Còn Vèn, xã Hồng Phong. 

Điều 2. Mức thưởng được thực hiện theo Nghị định số 91/2017/NĐ-CP 

ngày 31/7/2017 của Chính phủ, cụ thể như sau:   

1. Tập thể: 01 x 450.000đ = 450.000đ; 

2. Cá nhân: 02 x 225.000đ = 450.000đ 

Tổng cộng: 900.000đ (Chín trăm nghìn đồng chẵn) 

Tiền thưởng được chi từ nguồn kinh phí thi đua, khen thưởng xã. 



 

Điều 3. Công chức Văn phòng – thống kê xã; Công chức Tài chính - Kế toán 

và tập thể, cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

 
 

Nơi nhận:                                                                                 
- Như Điều 3; 

- TT Đảng ủy xã; 

- TT HĐND xã; 
- CT, PCT UBND xã; 

- HĐTĐKT xã; 

- Lưu: VT, HSKT.                                                                                                            

  

CHỦ TỊCH 

 

 

 
Hoàng Văn Huấn 

  

 

 


		2023-02-15T16:23:47+0700


		2023-02-16T09:12:00+0700




